
Hallenspielplan  München, Schulsporthalle Campus Riem BC199  ( 280272 )
Paul-Wassermann-Straße 18
81929   München

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

BL mD

BK F

OL MC

ÜBOL WB

TSV Trudering

TSV Trudering

TSV Trudering

TSV Trudering

Kirchheimer SC

SV München Laim IV (a.K.)

SG Kempten-Kottern

HSG B-one

31:15

34:16

31:31

22:21

So. 19.01.2025 09:25

10:00

10:55

11:30

12:10

12:50

14:10

14:50

Mini-WM
mD

Mini-WM
mD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
mD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Mini-WM
wD

Niederlande (TSV Rothenburg)

Norwegen (TSV Ismaning)

Norwegen (TSV Ismaning)

Algerien (TS Coburg)

Algerien (HSC Coburg)

Portugal (HT München)

Portugal (HT München)

Slowenien (TSV
Schwabmünchen)

Kap Verde (VFL Günzburg)

Italien (SG DJK Rimpar)

Dänemark (SG Frankenpower)

Portugal (HT München)

Niederlande (TSV Rothenburg)

Slowenien (TSV
Schwabmünchen)

Norwegen (TSV Ismaning)

Guinea (JSG Fürther Land)

20:14

16:15

13:10

10:16

15:16

8:15

18:24

17:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 12.04.2025 09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

14:30

15:10

15:50

16:25

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

8-
Bezirketurnier
weiblich

Bez. Oberbayern

Bez. Unterfranken

Bez. Altbayern

Bez. Unterfranken

Bez. Schwaben

Bez. Oberbayern

Bez. Alpenvorland

Bez. Schwaben

Bez. Unterfranken

Bez. Alpenvorland

Bez. Schwaben

Bez. Altbayern

Bez. Oberbayern

Bez. Schwaben

Bez. Altbayern

Bez. Unterfranken

Bez. Unterfranken

Bez. Oberfranken

Bez. Oberfranken

Bez. Schwaben

20:11

4:16

16:18

5:18

12:18

18:6

25:13

21:12

10:12

12:25



Hallenspielplan  München, Schulsporthalle Campus Riem BC199  ( 280272 )
Paul-Wassermann-Straße 18
81929   München

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 13.04.2025 09:30

10:05

10:40

11:15

11:50

12:25

14:30

15:10

15:50

16:25

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

8-
Bezirketurnier
männlich

Bez. Oberbayern

Bez. Mittelfranken

Bez. Oberfranken

Bez. Mittelfranken

Bez. Altbayern

Bez. Oberbayern

Bez. Schwaben

Bez. Oberbayern

Bez. Oberfranken

Bez. Schwaben

Bez. Altbayern

Bez. Oberfranken

Bez. Oberbayern

Bez. Altbayern

Bez. Oberfranken

Bez. Mittelfranken

Bez. Oberfranken

Bez. Unterfranken

Bez. Oberbayern

Bez. Unterfranken

9:14

18:14

5:15

10:19

19:12

9:13

20:14

12:17

11:18

17:13


